contratação da instrutora Luana Silveira de Faria, para a realização de curso in company 

para capacitação de gestores, sob os temas “Módulo 1: Assédio moral e sexual; Módulo 2: 

Feedback, Comunicação Organizacional Empática e Escuta Generativa”. 

VALOR CONTRATADO: R$ 88.950,00 (oitenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais). 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:  

Para a contratação da empresa, foram apresentadas notas de empenho de contratação 

semelhante com outros órgãos, a fim de comprovar a compatibilidade do preço ofertado. 

Órgão Curso Carga horária